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59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 5 6 1 5 5 5 5 32 1 25

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 1 1 10 5 3 2 2 24 2 23

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 2 1 3 3 9 3 22

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT 4 3 1 1 9 4 21

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska 2 5 5 3 15 -1 5 20

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat 3 10 13 -1 6 19

29 AUT 19930424 MATZNER Stafan Austria 5 3 5 13 -1 7 18

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska 5 3 2 2 1 13 -1 8 17

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 3 3 6 12 -1 9 16

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 5 1 2 2 10 -1 10 15

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 5 2 2 9 -1 11 14

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT 5 1 3 9 -1 12 13

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 5 3 8 -1 13 12

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov 3 5 8 -1 14 11

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 3 4 7 -1 15 10

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria 5 5 -1 16 9

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 2 2 1 5 -1 17 8

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT 3 2 5 -1 18 7

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 2 2 4 -1 19 6

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska 2 2 4 -1 20 5

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha 3 3 -1 21 4

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov 1 1 1 3 -1 22 3

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 3 3 -1 23 2

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz 3 3 -1 24 1

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria 1 2 3 -1 25

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 2 2 -1 26

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT 2 2 -1 27

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov 1 1 -1 28

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska 1 1 -1 29

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT 1 1 -1 30

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0 -1

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 0 -1

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno 0 -1

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska 0 -1

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz 0 -1

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz 0 -1

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 0 -1

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0 -1

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas 0 -1

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava 0 -1

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0 -1

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria 0 -1

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary 0 -1

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary 0 -1

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary 0 -1

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary 0 -1

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT 0 -1

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT 0 -1

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 0 -1

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov 0 -1

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov 0 -1

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov 0 -1

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov 0 -1

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 0 -1

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT 0 -1

70 CZE 19630520 JAURIS René Bohemia CT 0 -1

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT 0 -1

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT 0 -1

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov 0 -1

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz 1 5 6 -2

8, 9, 18, 68
1, 22, 52, 60, 70, 71, 73

čas: 47:58,64
průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno
Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL
Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013

Napomenutí za jízdu po koberečku st. čísla:
Pádem postižena st. čísla:
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41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT 5 1 5 1 5 10 27 1 25

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 3 5 3 5 6 22 2 23

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 3 5 5 2 4 19 3 22

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria 5 5 5 15 4 21

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 3 5 5 13 5 20

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 3 10 13 6 19

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska 5 5 2 12 7 18

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 1 1 5 2 3 12 8 17

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz 3 3 2 3 11 9 16

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska 2 3 3 1 9 10 15

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT 6 3 9 11 14

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT 5 2 2 9 12 13

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 5 2 7 13 12

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT 2 3 2 7 14 11

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov 1 5 6 15 10

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov 1 2 1 1 5 16 9

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT 3 2 5 17 8

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 1 4 5 18 7

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 3 1 1 5 19 6

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 3 1 4 20 5

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 2 1 3 21 4

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 3 3 22 3

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska 2 1 3 23 2

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT 3 3 24 1

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska 2 1 3 25

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz 2 2 26

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 2 2 27

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha 2 2 28

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 2 2 29

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 1 1 30

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno 0

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz 0

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz 0

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat 0

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas 0

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava 0

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria 0

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria 0

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary 0

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary 0

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary 0

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary 0

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT 0

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 0

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov 0

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov 0

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov 0

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov 0

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov 0

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 0

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 0

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT 0

70 CZE 19630520 JAURIS René Bohemia CT 0

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT 0

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT 0

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov 0

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska 2 1 3 -1

čas: 49:47,61

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě (10.5.2013)

Elite, U-23, vybraní junioři

St.č. Kod UCI Jméno Klub

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT

70 CZE 19630520 JAURIS René Bohemia CT

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa (11.5.2013)

Elite, U-23, vybraní junioři
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59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 3 5 5 5 2 3 5 28 1 25

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT 5 10 1 5 5 26 2 23

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska 2 2 1 5 3 3 5 21 3 22

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 6 3 10 19 4 21

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov 5 1 3 5 1 15 5 20

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 1 4 5 1 4 15 6 19

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat 1 1 5 6 13 7 18

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 3 5 3 2 13 8 17

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 5 3 2 3 13 9 16

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz 2 3 3 2 10 10 15

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT 3 1 2 1 2 9 11 14

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 5 3 8 12 13

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 1 5 2 8 13 12

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska 2 3 1 6 14 11

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 1 2 2 5 15 10

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT 5 5 16 9

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov 2 1 3 17 8

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov 2 1 3 18 7

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska 2 1 3 19 6

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 3 3 20 5

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT 3 3 21 4

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 3 3 22 3

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 2 2 23 2

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska 2 2 24 1

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 2 2 25

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 1 1 26

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 0

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno 0

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz 0

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz 0

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz 0

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 0

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas 0

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava 0

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria 0

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria 0

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria 0

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary 0

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary 0

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary 0

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary 0

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT 0

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 0

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov 0

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov 0

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov 0

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov 0

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 0

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 0

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha 0

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT 0

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT 0

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT 0

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov 0

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT 0

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT 0

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska 1 2 3 -1

70 CZE 19630520 JAURIS René Bohemia CT DNS

čas: 48:37,47

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě (11.5.2013)

Elite, U-23, vybraní junioři

St.č. Kod UCI Jméno Klub

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013

P
o

řa
d

í

I. II.

III.

B
o

d
y

1 25 23 25 73

2 22 20 21 63

3 13 25 23 61

4 20 18 22 60

5 23 17 19 59

6 10 22 17 49

7 11 9 20 40

8 18 12 10 40

9 19 18 37

10 19 16 35

11 16 15 31

12 7 8 14 29

13 15 11 26

14 17 2 6 25

15 21 4 25

16 6 4 12 22

17 16 5 21

18 21 21

19 15 6 21

20 11 9 20

21 3 10 7 20

22 12 5 17

23 14 3 17

24 14 14

25 13 13

26 13 13

27 8 2 10

28 9 9

29 8 8

30 7 7

31 2 3 5

32 5 5

33 4 4

34 1 1

35 1 1

36 1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa (11.5.2013)

Elite, U-23, vybraní junioři

St.č. Kod UCI Jméno Klub

I. II.

III.

IV
.

V
.

V
I.

V
II.

V
III.

IX
.

X
.

X
I.

X
II.

X
III.

X
IV

.

X
V

.

X
V

I.

X
V

II.

X
V

III.

X
IX

.

X
X

.

c
e
lk

e
m

O
k
ru

h
y

P
o

řa
d

í

E
t. b

o
d

y

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 2 3 5 3 13 1 25

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska 5 1 6 2 23

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 2 2 3 22

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 5 5 2 3 2 5 6 28 -1 4 21

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT 5 5 3 5 1 3 4 26 -1 5 20

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 3 3 3 3 5 2 19 -1 6 19

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 3 5 5 5 18 -1 7 18

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska 5 5 5 15 -1 8 17

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz 5 3 1 3 2 14 -1 9 16

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat 3 10 13 -1 10 15

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary 1 10 11 -1 11 14

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 2 2 6 1 11 -1 12 13

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 5 2 1 8 -1 13 12

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 3 2 3 8 -1 14 11

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov 5 2 7 -1 15 10

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 1 2 2 5 -1 16 9

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz 4 4 -1 17 8

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 1 3 4 -1 18 7

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT 1 1 2 4 -1 19 6

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT 3 3 -1 21 5

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT 1 2 3 -1 22 4

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 2 1 3 -1 20 3

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz 3 3 -1 23 2

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha 2 1 3 -1 24 1

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria 2 2 -1 25

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1 1 2 -1 26

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska 2 2 -1 27

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 2 2 -1 28

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary 1 1 -1 29

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska 1 1 -1 30

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 1 1 -1 31

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0 -1

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno 0 -1

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska 0 -1

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz 0 -1

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 0 -1

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas 0 -1

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava 0 -1

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0 -1

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria 0 -1

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria 0 -1

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary 0 -1

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary 0 -1

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT 0 -1

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT 0 -1

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 0 -1

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov 0 -1

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov 0 -1

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov 0 -1

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov 0 -1

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov 0 -1

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov 0 -1

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 0 -1

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 0 -1

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT 0 -1

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT 0 -1

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT 0 -1

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov 0 -1

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT 0 -1

6

46

čas: 50:42,49

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013

Napomenutí za jízdu po koberečku st. číslo:

Napomenutí za sahání na soupeře st. číslo:



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě (11.5.2013)

Elite, U-23, vybraní junioři

St.č. Kod UCI Jméno Klub

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013

P
o

řa
d

í

I. II.

III.

IV

B
o

d
y

1 25 23 25 21 94

2 13 25 23 20 81

3 22 20 21 18 81

4 23 17 19 19 78

5 20 18 22 17 77

6 10 22 17 7 56

7 18 12 10 13 53

8 19 18 15 52

9 11 9 20 10 50

10 17 2 6 23 48

11 16 15 16 47

12 19 16 12 47

13 12 5 25 42

14 7 8 14 6 35

15 6 4 12 11 33

16 16 5 9 30

17 7 22 29

18 21 4 4 29

19 15 11 26

20 21 21

21 15 6 21

22 14 3 3 20

23 11 9 20

24 3 10 7 20

25 13 5 18

26 14 14

27 14 14

28 13 13

29 8 2 10

30 9 9

31 8 8

32 8 8

33 4 1 5

34 5 5

35 2 3 5

36 1 2 3

37 1 1

38 1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa (12.5.2013)

Elite, U-23, vybraní junioři

St.č. Kod UCI Jméno Klub

I. II.
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IV
.

V
.

V
I.

V
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IX
.

X
.

X
I.

X
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X
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X
IV

.

X
V

.

X
V

I.

X
V

II.

X
V
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X
IX

.

X
X

.

X
X

I.
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h
y

P
o
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d

í

V
.

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 5 10 2 10 6 33 1 25

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1 5 3 3 5 4 21 2 23

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT 1 3 6 5 5 20 3 22

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska 5 2 3 3 6 19 4 21

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat 3 5 10 18 5 20

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 2 1 5 3 2 5 18 6 19

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz 2 2 2 5 1 4 16 7 18

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 1 5 5 2 1 2 16 8 17

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska 5 2 5 1 13 9 16

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov 5 2 5 12 10 15

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 3 2 3 3 11 11 14

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 5 1 2 2 10 12 13

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT 3 3 2 8 13 12

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 5 3 8 14 11

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 1 4 2 7 15 10

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 3 2 1 1 7 16 9

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska 3 2 1 1 7 17 8

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 3 3 18 7

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 3 3 19 6

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT 2 1 3 20 5

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz 2 2 21 4

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 2 2 22 3

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska 1 1 23 2

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov 1 1 24 1

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 1 1 25

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT 1 1 26

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 0

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz 0

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz 0

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas 0

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava 0

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria 0

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria 0

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria 0

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary 0

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary 0

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary 0

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary 0

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT 0

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT 0

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 0

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov 0

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov 0

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov 0

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov 0

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov 0

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 0

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha 0

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 0

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT 0

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT 0

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT 0

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov 0

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT 0

11 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz Polska 3 DNF

3 CZE 19941117 KUKRLE Michael TJ Favorit Brno DNS

čas: 51:09,49

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky

Elite, U-23, vybraní junioři

St.č. Kod UCI Jméno Klub

59 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha

57 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha

41 GER 18870309 KALZ Marcel Rudy Project RT

8 POL 19891103 TEKLINSKI Adrian Polska

58 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha

18 POL 19920725 NOWAK Mateusz CCC Polsat

29 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria

14 POL 19920403 KLEPACKI Rafal KTK Kalisz

46 CZE 19880211 DOSTÁL Jan SKC Tufo Prostějov

6 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polska

65 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha

39 GER 19861205 BAUMGARTEN Hannes Rudy Project RT

68 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha

66 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha

54 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha

64 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha

9 POL 19950616 NOWAK Mateusz Polska

56 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha

55 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha

2 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno

38 GER 19810316 GRASMANN Christian Rudy Project RT

44 AUT 19850807 GRAF Andreas Rudy Project RT

61 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha

30 AUT 19930317 RIEBENBAUER Mathias Austria

47 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Tufo Prostějov

81 GER 1920630 BURKART Achim Rudy Project RT

60 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha

35 HUN 19880215 BERNÁTH Bandegúz Hungary

40 GER 19901023 HESLICH Nico Rudy Project RT

15 POL 19950311 KRZYWDA Patryk KTK Kalisz

17 POL 19951125 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz

31 AUT 19940909 IMREK Dominik Austria

63 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha

50 CZE 19920428 MRÁČEK Michal SKC Tufo Prostějov

67 CZE 19940926 SKÁLA Jan ASC Dukla Praha

7 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polska

12 POL 19910622 BARTKIEWICZ Dorian KTK Kalisz

48 AUT 19910411 IMREK Christopher SKC Tufo Prostějov

80 GER 19920225 REINERT Martin Rudy Project RT

1 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno

13 POL 19940128 LAZAREWICZ Marek KTK Kalisz

19 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava

22 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš PŠK Reprogas

23 SVK 19920819 CHALÁS Jaroslav Olympik Trnava

25 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram

28 AUT 19940811 BRUS Alexander Austria

32 HUN 19900703 SZALONTAI Sándor FTC Hungary

34 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hungary

36 HUN 19880706 KORIZS András Hungary

45 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland

49 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Tufo Prostějov

51 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej SKC Tufo Prostějov

52 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor SKC Tufo Prostějov

69 CZE 19750315 HORÁK Lukáš Bohemia CT

71 CZE 19891230 ŠIMEK Adam Bohemia CT

72 CZE 19910526 DLASK Jindřich Bohemia CT

73 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin Tufo Prostějov

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
10. - 12. 5. 2013

P
o
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d

í

I. II.

III.

IV
.

V
.

B
o

d
y

1 25 23 25 21 25 119

22 103

2 22 20 21 18 23

18 22 17 21

104

3 13 25 23 20

98

5 23 17 19 19 19 97

4 20

14 67

6 19 18 15 20

16 15 16 18

72

7 18 12 10 13

65

9 11 9 20 10 15 65

8

6 62

10 17 2 6 23 16

8 14 6 12

64

11 10 22 17 7

47

13 19 16 12 47

12 7

42

14 6 4 12 11 13

3 3 17

46

15 12 5 25

37

17 15 11 8 34

16 14

30

18 15 6 11

7 22

32

19 16 5 9

29

21 21 4 4 29

20

10 23

22 11 9 5

21

25

23 13

21

25 3 10 7 20

24

7 17

26 13 5

14

18

27 8 2

14

29 14 14

28

9 9

30 8 4 12

31

9

33 2 3 3 8

32 9

5

34 8

1 0 2

8

35 4 1

3

37 1 2 3

36

1

38 0 1 1

39 1


